Pytania do postepowania nr ZP/15/2024
Pytania nr 20

Budowa budynku mieszkalnego wielolokalowego przy ul. Krzyska w Tarnowie

Pytanie 1: Jak majg by¢ wykonczone okapy?

Odpowiedz 1: Okapy nalezy wykonczy¢ z blachy stalowej ocynkowanej powlekanej,
w technologii na rabek stojacy, zgodnie z pokryciem dachowym.

Pytanie 2: Czy nalezy wycenia¢ elementy dachu tj. lawy, stopnie, $niegotapy? Jesli tak
prosimy o zamieszczenie rzuty dachu z lokalizacjg tych elementéw w celu umozliwienia
wyliczenia poprawnych ilosci.

Odpowiedz 2: Zamawiajacy informuje, ze dokumentacja projektowa nie przewiduje montazu
taw i stopni kominiarskich. Zgodnie z zapisami zawartymi w projekcie wykonawczym
architektury, nalezy zamontowa¢ ptotki $niegowe o wysokosci 15 cm, w kolorze zblizonym
do koloru dachu (np. Folnet lub rownowazne). Rysunek A6 w zalaczeniu.

Pytanie 3: Czy nalezy wyceni¢ dostawe pilotow do bram? Jesli tak, prosimy o podanie ilo$ci
jaka nalezy wyceni¢.

Odpowiedz 3: Zgodnie z udostgpnionym opisem przedmiotu zamowienia, w Uwadze 7 ust. 2
lit. ¢) nalezy wyceni¢ 47 sztuk pilotéw do bramy garazowej. Obie bramy sa obstugiwane
za pomoca jednego pilota.

Pytanie 4: Prosimy o zamieszczenie doktadnego rozmieszczenia ogrodzen. Z PZT trudno
wywnioskowa¢ gdzie ma by¢ przewidziane ogrodzenie i jakie, ponadto z rysunkow wynika,

ze jest tez fragment ogrodzenia gdzie przewidziana jest wymiana siatki.

Odpowiedz 4: Zakres i rozmieszczenie ogrodzen zostaly przedstawione na rysunkach PZT-7
oraz PZT-9.

Pytanie 5: Czy wycena powinna obejmowa¢ ogrodzenie catego terenu inwestycji
ogrodzeniem docelowym?

Odpowiedz 5: Nie, ogrodzenie nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjg projektowa.

Tarnow, 31.12.2024r.
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